MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - LP

PORTARIA ADMINISTRATIVA DFGLP/DCLP/CEFET-MG Nº 19, DE 18 DE SETEMBRO DE 2024

A Subchefe do Departamento de Formação Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas
Gerais/Campus Leopoldina, Profa. Michele Ribeiro Fidelis, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
resolve:

Art. 1º - INSTITUIR comissão para realizar a análise e emissão de parecer sobre  os processos de
redistribuição para a vaga de Química, existentes no DFG via SIPAC

Art. 2º - DESIGNAR para compor essa comissão, sob a presidência do primeiro membro, os servidores
docentes abaixo relacionados:

1. Profª. Katalin Carrara Geöcze

2. Profª. Juliana Vanir de Souza Carvalho

3. Prof. Baltazar Jonas Ribeiro Morais

4. Diego Ferreira Carneiro (suplente)

Art. 3º - DETERMINAR que esta portaria entra em vigor nesta data e que a comissão apresente o
parecer na reunião ordinária do DFG-LP que será realizada no dia 16 de outubro de 2024.

(Assinado digitalmente em 18/09/2024 16:25 )

MICHELE RIBEIRO FIDELIS
CHEFE

DFGLP (11.61.03)
Matrícula: 1059321

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 19, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

18/09/2024 e o código de verificação: a4cfd24f9a

Firefox https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizaca...

1 of 1 19/09/2024, 07:32

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf